
Hyrylän alueen kehittämisverkoston verkostotapahtuma 5.2.2021 klo 12-14.00 - Teams  Muistio 

Paikalla ydintiimi: PJ Tomi Tervo, VPJ Mari Korhonen, Noora Matikainen (muistio), Mikko Siltanen, Outi Kyntöaho, Jukka 
Kaikkonen  

Vierailijat: Eila Kuronen (Siskot ja Simot ry), Leena Mäkelä (Tuusulan Seniorit ry), Kati Stenvall (Tuusulan Latu ja Pyörä) , 
Marianne Väisänen (Hyvän Mielen Joulu).  

Esittäytyminen  

Tomi kertoi kehittämisverkoston roolista mahdollistajana, aktivoijana, asukkaiden auttajana. Teamsissa paikalla olijat 
ydintiimiläiset esittäytyivät lyhyesti. Kävimme läpi ydintiimin toiminnan tavoitteet ja roolit (kunnan esitys).  

Vapaaehtoistoimintaa Tuusulassa 

Siskot ja Simot ry – Eila Kuronen (asuinpaikka Korkinharju) Tuusulan toimintakoordinaattori. Eila mukana myös Tuusulan 
Nuormartoissa. Yhdistyksen tavoitteena tarjota matalan kynnyksen vapaaehtoistoimintaa ikäihmisille sekä edistää 
välittämisen kansanliikettä. Tarjotaan kaikille kuntalaisille mahdollisuus osallistua vapaaehtoistoimintaa ilman 
sitoutumisvelvoitetta. Yhteistyötä päiväkotien, koulujen, vanhainkotien, yritysten, yhdistysten yms kanssa. Tuusulassa ollut 
aikaisemmin aktiivinen ja sitoutunut ydintiimi jota kaivattaisiin uudelleen. Yhdistyksen tiedotus aktiivista Facebook -sivuilla. 
Yhdistys tekee mielellään yhteistyötä yhteisten tavoitteiden saavuttamisessa ja tarjoaa myös viestinnällistä apua 
tapahtumien järjestämiseen.  

 Yrityksissä saattaa olla säännöllistä tyky - toimintaa jonka tarkoitus on tuoda hyvinvointia työntekijälle / 
lähiseudulle. Esimerkki Visman työntekijät voivat kerran kuukaudessa käyttää työpäivän esim yhteisölliseen 
toimintaan toisia auttaen > Yhteys Siskot ja Simot  

 aktiivista ydintiimiä kaivataan. 
 

Tuusulan Seniorit ry  - Leena Mäkelä (PJ) - eläkeläisyhdistys joka täyttää tänä vuonna 40 -vuotta, kuuluu Kansallisiin 
seniorien liittoon. Tuusulassa noin 200 jäsentä. Tavoitteena tarjota virkistystä, sosiaalista yhdessäoloa sekä yksinäisyyden 
torjuntaa ikäihmisten kesken. Kokoontuminen Mäntymäellä torstai -iltapäivisin, kunta auttaa tilan ja tarjoamisten kanssa. 
Yhdistys järjestää retkiä ja matkoja, (teattereja, luontokohteita yms). Viikottain erilaisia kerhoja mm muisti-, kävely-, lounas- 
keila-  kirjallisuus- ja tanssikerho, sekä digiapu. Mahdollisuus myös edunvalvontaan ikäihmisille. Yhdistyksellä on yhteys 
Ikäihmisten neuvostoon, joilta pyydetään tarvittaessa myös lausuntoja esim kunnan rakennussuunnitelmiin. Tuusulassa 
meneillään ’Yhteisöllisen asumisen hanke’ – kysely johon toivotaan kommentteja. Tiedotus Facebook ja omat kotisivut sekä 
Keski-Uusimaan yhdistyspalstoilla. 

 Toivotaan tapahtumaa, jossa yhdistyksen voisivat esitellä toimintaa ja kehittää yhdistysten välistä yhteistyötä.  
 Toivotaan näyttelytilaa taiteelle jakäsityölle.  

 
Tuusulan Latu ja Pyörä – Kati Stenvall. Suomen ladun (yli 90 000 jäsentä) paikallisyhdistys . Tunnettu Tuusulan järven 
ympäripyöräilystä ja Aurinkolatu -tempauksesta. Jokelassa ollut aktiivista mutta epäsäännöllistä yhteistä maastopyöräilyä. 
Suunnitteilla 13.2. matkaluistelutapahtuma luisteluliiton kanssa Tuusulanjärvelle. Tuusulan liikuntatoimen kanssa hyvä 
yhteys ja puitteet liikkumiseen on Tuusulassa hyvät. Puuttuu säntillinen tekeminen > vetäjiä kaivataan erilaisiin säännöllisiin 
tapahtumiin, osallistumiseen ei tarvitse olla yhdistyksen jäsen. Yhteistyötä tehty mm Sydänyhdistyksen kanssa 
kävelylenkkejä ikäihmisille koronan alkuaikana. ja Metsänautin kanssa tulossa villiyrttiretki keväällä. Tiedotus Facebook -
sivuilla.  

 Tuusulan vapaa-aikapalveluilla on liikuntakontti jota voi lainata (Sami Liehu).  
 Laivataan aktiivisia vetäjiä säännöllisiin tapahtumiin 

 
Hyvän mielen tapahtumat – Marianne Väisänen (asuu Ruotsinkylässä). Noin kuusi vuotta järjestetty vapaaehtoisten 
yksityishenkilöiden toteuttama tapahtuma ennen kaikkea yksinäisyyden torjuntaan. Vieraita vuosittain 100-150, 
pääsääntöisesti Hyrylästä. Ei ole yhdistys. Tilaisuus on kaikille avoin sekä vieraaksi että järjestäjäksi. Kävijöiden ikähaitari 
laaja, lapsista vanhuksiin. Yli puolet vakiintuneita vieraita, keskikävijä yli 50 -vuotias yksinäinen henkilö. Tapahtumaan on 
järjestetty kuljetuksia Mäntymäelle oman porukan kesken > keskustelua siitä, että kunta (vapaa-ajan lautakunta)voisi hyvin 
ottaa tästä koppia. Porukka toteuttaa myös pieniä tempauksia hyvää mieltä tuottaen. Kunta auttanut paikan järjestämisessä 
Mäntymäellä sekä lahjoittanut uimahallilippuja jakoon. Tapahtuman sivutuotteena on jaettu lahjoja ja ruokakasseja kävijöille 
sekä toimituksia heille jotka eivät pääse paikalle. Ruokatoimituksia vuodesta riippuen 50-200lle. Perustuu täysin 
vapaaehtoistoimintaan ja lahjoituksiin. Tehty yhteistyötä Tuusulan kunnan ja seurakunnan kanssa > saatu auttavia käsiä sekä 
hyödynnetty seurakunnan hävikkiruokajakelua. Tapahtuman ydinporukka on muutamia henkilöitä jonka lisäksi vuosittain 
vaihteleva isompi vapaaehtoisporukka. Tuusulan apteekki – proviisorit. Viestintä . Hyvä huomioida tapahtumien ajankohta.  

 Viestintään kannattaa panostaa > hyödyntää Tuusulan kunnan viestintää ja esim Hyrylän apteekin näyttäjä joihin on 
mahdollista saada esim hyvinvointia tukevien tapahtumien mainos. 



 
Kunnan rahoitus ja tukimuodot 

Kävimme läpi kunnan rahoitusmuodot > Kehittämisverkoston 10.2 yhteisessä Teamsissa näistä lisää > pyydetty kunnalta 
selkeä kooste kaikista tukimuodoista joita kunta tarjoaa (sekä rahalliset että esim lainausmahdollisuudet) 

 

 

 


